
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-11/17 Fecha Orden 21/11/2019 'lazo de entrega Dias habi his

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES^25 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION

Entrega por el proveedor 0034 56-HAM HEREDIA MARIO FRANCISCO
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre PEDRO ALBERTO DE DIOS QUEN 

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 
Dependencia 08-Secretaria de Culture

Unidad 07-Direcci6n de Recursos Materiales y Servicios Generales

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIOA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,860.40
/ /0051 BOMBA DE GASOLINA (COMPLETA) INJETECH PIEZA 1 $1,5(30.00 $1,580.00

0097/ SWITCH PIEZA 1 $220.00 $220.00SWITCH
REVERSA

0100 FOCO / - BOSH PIEZA 1 $60.00 $60.00

0119 RETEN DE RUEDA TRASERA / TIMKEN 2 $130.00 $260.00PIEZA

014 4 FOCO TRASERO BOSH PIEZA 8 $15.00 $120.00

0344 BALERO DE RUEDA TRASERA TIMKEN PIEZA 2 $320.00 $640.00

3191 / ARNES DE CONEXION BOSH PIEZA 8 $35.00 $280.00

3415 / BALERO DOBLE DELANTERO. / (3ROB PIEZA 2 $420.00 $840.00

3468 CUBREPOLVO LADO DERECHO STAR $190.00 $190.00PIEZA 1/
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,528.80

0016 N/A SERVICIO 1 $300.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION.

$300.00

0017 REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR N/A SERVICIO 1 $500.00 $500.00

0019 SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS N/A SERVICIO 1 $300.00 $300.00

0020 SERVICIO DE BALANCED DE LLANTAS N/A SERVICIO 1 $280.00 $280.00

0021 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO N/A SERVICIO 1 $800.00 $800.00
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$6,370.00 
$1,019.20 

$0.00 
$7,389.20

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N )
Cadena Original: |08|07||OSV-t142|3456|73892000|21112019|31|91|2543aaaa 

Cadena Encriptada : 2BWCAFIDuthW68n2dm3DmPhOmWvZ+eF7IONM1yp3fTWIbGOuKPmx3HqrPOh1bdaQRe1/xwCIGU4=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21111080724234A361000F060000903090L115A2961

MONTO
$4,860.40

21111080724234A361000F060000 903090L115A3551 $2,528.80

$7,389.20TOTAL:

Ciasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen 
Tipo de Fuente

FO 1 - No Etiquetado 
5 - Recursos Federates

Fuente de 
Financiamiento TF

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observadones SE LE HIZO SERVICIO DE SUSPENCION,REPARACION DE FALLO DE MOTOR,SERVICIO ELECTRICO DE 
LUCES,ALINEACION Y BALANCEO.

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parc'ialidades o difei Forma depago S9 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

PEDRO ALBERTO DE DIOS QUEN MARIO FRANCISCO HEREDIANOMBRE: NOMBRE:

JEFE DE DEFJfcBTAMENTO GEREN’PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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